打造
★ 产品出口46个国家和地区
★ 设立办事处43个
★ 206家联保服务中心
公司简介： Company profile
 　 欧瑞传动电气股份有限公司是中国率先致力于交流电机变频器研发的高新技术企业之一，专注于工业自动化控制
产品的研发、生产和销售，已连续多年获得“低压变频器十大国产品牌”，并荣获“十大最具投标实力低压变频器供
应商”称号。

外形尺寸
（A×B×H）
安装尺寸
（W×L）
安装螺丝
X1 200×160×310 165×295 M5
X2 238×165×360 200×345 M5
X3 262×232×450 235×404 M6
X4 360×265×555 320×530 M8
正余弦PG卡结构尺寸及功能说明：
端口类型 端口标示 端口定义 ERN1387/1313ENDAT2.1/2.2编码器板说明
DB15接口 CN1 外接海德汉编码器1387/1313
接插件 CN2 和主板接插件硬连接
【产品一览】
型 号 适配电机kW 额定输出电流A 结构代号 冷却方式 备 注
EH2000-0040T3 4.0 9
X1
风冷
三相380V
EH2000-0055T3 5.5 12 风冷
EH2000-0075T3 7.5 17 风冷
EH2000-0110T3 11 23
X2
风冷
EH2000-0150T3 15 32 风冷
EH2000-0185T3 18.5 38 风冷
EH2000-0220T3 22 44 风冷
EH2000-0300T3 30 60
X3
风冷
EH2000-0370T3 37 75 风冷
EH2000-0450T3 45 90 风冷
EH2000-0550T3 55 110
X4
风冷
EH2000-0750T3 75 150 风冷
EH2000-0900T3 90 180 风冷
【产品尺寸】
11
【产品配线图】
12